- 1 -

附件 8

关于召开 2022—2023 年度广东省职业院校

学生专业技能大赛（中职组）航空服务

赛项竞赛规程研讨会的通知

各有关单位：

根据《广东省教育厅关于开展 2022－2023 年度省职业

院校学生专业技能大赛的通知》文件有关要求，确保大赛公

平公正、健康有序开展，经研究，决定召开航空服务赛项规

程研讨会，具体事宜通知如下。

一、会议时间：2023 年 5 月 31 日 15:00-16:00。

二、会议地点：腾讯会议 629899825。

三、参会人员

1.专家组成员、省厅督察员、承办校人员；

2.各参赛校领队或指导老师（每校限制 1 人参加）；

3.参会时请备注姓名为：参赛校+姓名。

四、会议议程

1.专家组长解读竞赛规程；

2.答疑。

2022—2023 年度广东省职业院校学生专业技能大赛

       （中职组）航空服务赛项大赛执委会（代章）

                  2023 年 5 月 29 日

		2023-05-29T15:36:59+0800